
   1 
 

Radziejowice, 26.02.2019r. 
 
RGK.271.1.2019.DCh 
 

 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  

 
 
1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 
siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 
tel. 46 857 71 71, faks 46 857 71 20 
adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 
 
2. Rodzaj zamówienia: usługi w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) oraz jej aktów 
wykonawczych. 
 
3. Przedmiot zamówienia: 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: RGK.271.1.2019.DCh pn.:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Radziejowice 
Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 010-018905; 
data publikacji ogłoszenia 15.01.2019r 
 

 
4. Informacja o wyniku postepowania: 
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 

         ................................. 

 

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl

